ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ЧУЛЫМСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ  ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 21
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ
 ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	12.08.2021

	№ 10/17

с.Зырянское

О регистрации кандидата в депутаты Законодательной Думы

Томской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным

 объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
в Томской области», по  Чулымскому одномандатному избирательному

округу № 21 Карепиной  Татьяны Николаевны
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области», по  Чулымскому одномандатному избирательному округу № 21 Карепиной  Т.Н. требованиям Закона Томской области «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 2 статьи 39 вышеуказанного Закона,

Окружная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области седьмого созыва по Чулымскому одномандатному избирательному округу  № 21  Карепину Татьяну Николаевну,  29 июля 1967 года рождения, уровень образования - высшее, сведения о профессиональном образовании - Новосибирский государственный университет, 1998 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Север», исполнительный директор, место жительства - Томская область, Первомайский район, Сергеевское сельское поселение, д. Успенка, выдвинута избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области»,  12 августа 2021 года  в 18 час. 00 мин.

2.  Выдать Карепиной Татьяне Николаевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3.  Разместить настоящее решение  на странице территориальной избирательной комиссии, на официальном  сайте  Избирательной комиссии Томской области, в газете «Сельская правда» и на  информационном стенде окружной избирательной комиссии.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии  Небольсину И.Н.
	Председатель
 Окружной  избирательной комиссии
	В.А.Максимчук

	Секретарь
 Окружной избирательной
 комиссии
	И.Н.Небольсина